

## TABELLA DISTANZA E TEMPI 6° REVIVAL COUNTRY RAID CORTONESE

LOCALITA'	DISTANZE KM		TEMPI		MEDIA	ORARIO 1° CONCORRENTE
	parziali	totali	parziali	totali		
C.O. CAMUCIA partenza	0,000	0,000	00:00:00	00:00:00		09:01:00
C.O. 1 RENAIA A	3,450	3,450	00:06:48	00:06:48	30	09:07:48
C.O. 2 RENAIA B	0,030	3,480	00:00:05	00:06:53	21,6	09:07:53
C.O. 3 VALLONE A	3,380	6,860	00:05:40	00:12:33	36	09:13:33
C.O. 4 VALLONE B	0,050	6,910	00:00:08	00:12:41	22,5	09:13:41
C.O. 5 FOSSA DEL LUPO A	7,300	14,210	00:11:14	00:23:55	39	09:24:55
C.O. 6 PIETRAIA A	11,040	25,250	00:16:55	00:40:50	39	09:41:50
C.O. 7 PIETRAIA B	0,040	25,290	00:00:07	00:40:57	20,5	09:41:57
C.O. 8 BORGHETTO A con sosta	7,050	32,340	00:31:05	01:12:02	38	10:13:02
C.O. 9 BORGHETTO B	0,030	32,370	00:00:06	01:12:08	18	10:13:08
C.O. 10 TUORO SUL TRASIMENO	8,430	40,800	00:14:00	01:26:08	36	10:27:08
C.O. 11 RENAIA C	29,030	69,830	00:44:37	02:10:45	38	11:11:45
C.O. 12 RENAIA D	0,030	69,860	00:00:05	02:10:50	21,6	11:11:50
C.O. 13 VALLONE C	3,380	73,240	00:05:40	02:16:30	36	11:17:30
C.O. 14 VALLONE D	0,050	73,290	00:00:08	02:16:38	22,5	11:17:38
C.O. 15 VALLONE E	0,030	73,320	00:00:05	02:16:43	21,6	11:17:43
C.O. 16 FOSSA DEL LUPO B	7,270	80,590	00:11:14	02:27:57	39	11:28:57
C.O. 17 PIETRAIA C	11,040	91,630	00:16:55	02:44:52	39	11:45:52
C.O. 18 PIETRAIA D	0,040	91,670	00:00:07	02:44:59	20,5	11:45:59
C.O. 19 BORGHETTO C	7,050	98,720	00:11:05	02:56:04	38	11:57:04
C.O. 20 BORGHETTO D	0,030	98,750	00:00:06	02:56:10	18	11:57:10
C.O. 21 TUORO SUL TRASIMENO	6,730	105,480	00:11:10	03:07:20	36	12:08:20
C.O. 22 RENAIA E	13,290	118,770	00:20:59	03:28:19	38	12:29:19
C.O. 23 RENAIA F	0,030	118,800	00:00:05	03:28:24	21,6	12:29:24
TR. CAMUCIA	4,230	123,030	00:08:00	03:36:24	0,0	12:37:24